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9 mln 846 tys. zł dotacji trafi do 1 700 mazowieckich jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na

zadanie publiczne „Dofinansowanie jednostek OSP” w 2019 roku. Uroczyste wręczenie decyzji o

przyznaniu środków dla OSP odbyło się w Warszawie, Radomiu i Węgrowie.

Podczas spotkania w siedzibie Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie

wręczono decyzje o przyznaniu dofinansowania dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych

subregionu warszawskiego, w tym dla m.st. Warszawy oraz powiatów: legionowskiego, grodziskiego,

wołomińskiego, otwockiego, piaseczyńskiego, pruszkowskiego, warszawskiego zachodniego oraz

nowodworskiego. Jednostki te otrzymały 199 dotacji na łączną kwotę 994 564 zł.

Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych z subregionu radomskiego, w tym z powiatów:

białobrzeskiego, grójeckiego, kozienickiego, lipskiego, przysuskiego, radomskiego, szydłowieckiego i

zwoleńskiego otrzymały 347 dotacji na łączną kwotę 1 734 518 zł. Decyzje o przyznaniu dotacji

przedstawicielom tych jednostek wręczono w trakcie spotkania w Komendzie Miejskiej Państwowej

Straży Pożarnej w Radomiu.

Dofinansowanie dla powiatów węgrowskiego, mińskiego i garwolińskiego w kwocie 1 173 533 zł

otrzymało 235 jednostek OSP. Uroczyste przekazanie dotacji odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa

Węgrowskiego.

W Komendzie Miejskiej PSP w Ostrołęce dofinansowanie w kwocie 624 695 zł przekazano 63

jednostkom OSP powiatu ostrołęckiego oraz 62 jednostkom OSP z powiatu makowskiego.

Kolejne spotkania, podczas których wręczone zostaną decyzje o przyznaniu dofinansowania dla jednostek

OSP zaplanowane zostały w Pułtusku i Ostrowi Mazowieckiej.

Dofinansowanie jednostek OSP zostało zrealizowane w związku z nowelizacją Ustawy o ochronie

przeciwpożarowej z 14 sierpnia 2019 roku. Po nowelizacji ustawy ochotnicze straże pożarne mogą

wnioskować o dodatkowe fundusze m.in. na:

organizowanie przedsięwzięć służących krzewieniu sportu i kultury fizycznej, pozwalających na

rozwinięcie sprawności wykorzystywanej w działaniach ratowniczych;

organizowanie przedsięwzięć oświatowo-kulturalnych propagujących wiedzę i umiejętności w

zakresie ochrony przeciwpożarowej;

upowszechnianie i wspieranie form współdziałania między lokalnymi partnerami społecznymi i

gospodarczymi w zakresie ochrony przeciwpożarowej;

propagowanie zasad udzielania pierwszej pomocy poszkodowanym w wyniku pożaru, klęski

żywiołowej lub innego miejscowego zagrożenia.
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